очікувана вартість 

предмета закупівлі 

Процедура 

закупівлі 

Орієнтован

ий початок 

проведення 

процедури 

закупівлі 

Примітки 

1 2 3 4 5 6  

Теплова енергія 

ДК 021:2015 - 

09320000-8 -  пара, 

гаряча вода та 

пов’язана продукція 

2271 

555 000,00 (п’ятсот 

п’ятдесят п’ять  тисяч 

грн. 00 коп.) 

Переговорна 

процедура 

закупівлі 

Січень -

лютий 2018 

року 

Лот – 1 ПАТ “Київенерго”; 

Лот – 2 КП  “Харківські 

теплові мережі”; 

Лот – 3 Дніпропетровський 

державний університет 

внутрішніх справ 

ВСЬОГО за КЕКВ 2271 
555 000,00    

Електрична енергія 

ДК 021:2015 - 

09310000-5 - 

Електрична енергія 

2273 

314 600,00 (триста 

чотирнадцять тисяч 

шістсот грн. 00 коп.) 

Переговорна 

процедура 

закупівлі 

Січень -

лютий 2018 

року 

Лот – 1 ПАТ “Київенерго”; 

Лот – 2 ПАТ “Енергетична 

компанія 

“Чернівціобленерго” 

ВСЬОГО за КЕКВ 2273 
314 600,00    

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z1241-14/paran14#n14

Офісне устаткування та 

приладдя 

ДК 021:2015 - 

30190000-7 офісне 

устаткування та 

приладдя різне 

2210 

451 300,00 (чотириста 

п’ятдесят одна тисяча 

триста грн. 00 коп.) 

Відкриті 

торги 

Березень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Диски 

ДК 021:2015 - 

30233132-5 

Накопичувачі на 

твердих магнітних 

дисках 

2210 
3 000,00 (три тисячі грн. 

00 коп) 

Відкриті 

торги 

Березень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Флеш-накопичувачі 

ДК 021:2015 - 

30233180-6 Флеш-

накопичувачі 

2210 
14 000,00 (чотирнадцять 

тисяч грн. 00 коп.) 

Відкриті 

торги 

Березень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Сумки для портативних 

комп’ютерів, 

проекторів, клікерів 

ДК 021:2015 - 

30237270-2 Сумки для 

портативних 

комп'ютерів 

2210 

89 000,00 (вісімдесят 

дев'ять  тисяч грн. 00 

коп.) 

Відкриті 

торги 

Лютий 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Комп’ютерні 

клавіатури та 

маніпулятори 

ДК 021:2015 - 

30237460-1- 

Комп’ютерні 

клавіатури 

2210 

16 600,00 (шістнадцять 

тисяч шістсот грн. 00 

коп) 

Відкриті 

торги 

Березень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Папір А4 

ДК 021:2015 - 

30197630-1Папір для 

друку 

2210 

266 400,00 (двісті 

шістдесят шість тисяч 

чотириста грн.                  

00 коп.) 

Відкриті 

торги 

Вересень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Паперові блоки для 

фліпчартів 

ДК 021:2015 - 

30197621-5 - Паперові 

блоки для фліпчартів 

2210 

184 500,00 (сто 

вісімдесят чотири тисячі 

п’ятсот грн. 00 коп.) 

Відкриті 

торги 

Вересень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Картриджі з тонером 

ДК 021:2015 - 

30125100-2 Картриджі 

з тонером 

2210 
305 200,00 (триста п’ять 

тисяч двісті грн. 00 коп.) 

Відкриті 

торги 

Вересень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Папка з баладеку до 

Підпису 

ДК 021:2015 - 

30190000-7 офісне 

устаткування та 

приладдя різне 

2210 
14 700,00 (чотиргадцять 

тисяч сімсот грн. 00 коп) 

Відкриті 

торги 

Червень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Посвідчення особи 

ДК 021:2015 - 

22455000-4 

Посвідчення особи 

2210 
21 000,00 (двадцять одна 

тисяча грн. 00 коп) 

Відкриті 

торги 

Лютий 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Сертифікати НШСУ 

ДК 021:2015 - 

22450000-9 Друкована 

продукція з 

елементами захисту 

(продукція на 

замовлення) 

2210 

270 000,00 (двісті 

сімдесят тисяч грн. 00 

коп.) 

Відкриті 

торги 

Березень 

2018 року 
Спеціальний фонд 

Пакет з логотипом 

НШСУ 

ДК 021:2015 - 
22458000-5 Друкована 

продукція на 

замовлення